COMPRESSA GAZE, TECIDO 

100% ALGODÃO, 13 fios/cm², 

cor  ranca, isenta de impurezas, 

7,50 cm x 7,50 cm, 5 dobras em 

8camadas, descartável 

Pacote/

500 

Und. 

800 

CLEAN 

MODELO/VE

RSÃO: 

81046950003 

21,67 17.336,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 17.336,00 (dezessete mil e trezentos e trinta e seis reais). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e